
L'anno  duemiladiciassette il giorno  trenta del mese di gennaio nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che, come ogni anno, è opportuno procedere all’assunzione degli
impegni di spesa per forniture di beni e servizi con ditte varie, relative all’anno 2017, i
cui prodotti non sono contemplati nel mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione messo a disposizione da Consip S.p.A. e reperibile al sito
www.acquistinretepa.it, dalle quali è possibile rifornirsi con le metodologie tradizionali;

Considerato che le ditte potenziali fornitrici sono oramai conosciute a questo
ufficio, in quanto da anni ci si rifornisce dalle ditte di fiducia, data anche l’esigua
presenza delle stesse sul territorio comunale e limitrofo;

Dato atto che le stesse ditte, che saranno specificate meglio nel dispositivo del
presente atto, praticano prezzi congrui in base all'andamento di mercato;

Ravvisato che le categorie di forniture di beni e servizi di cui al presente atto
possono essere così riassunte:

Manutenzione stabili;-
Manutenzione stabili in economia;-
Manutenzione strade comunali;-
Manutenzione strade comunali - prestazione di servizi;-
Manutenzione impianti idrici;-
Servizio nettezza urbana condotto in economia;-
Manutenzione automezzi - prestazione di servizi;-
Manutenzione automezzi;-
Fornitura energia elettrica stabili comunali ed illuminazione pubblica;-
Servizio nettezza urbana, smaltimento r.s.u., raccolta differenziata e contributo-
funzionamento consorzio;

Visto il D. L.vo n. 267 del 18.08.2000 e successive mod.;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visti gli artt. 3 e 17, del D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29, e successive
modificazioni ed integrazioni;

Ritenuto di dover assumere regolare impegno di spesa per l’anno 2017, per gli
importi di spesa presunti;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 5   Del 30-01-2017
 Reg. generale 5

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 5 del 30-01-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA DITTE VARIE PER
APPROVVIGIONAMENTI DI FORNITURE E SERVIZI NON
PRESENTI NEL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. - ANNO
2017.

http://www.acquistinretepa.it


DETERMINA

Impegnare sui fondi del bilancio del corrente esercizio 2017, in fase di1)
predisposizione, gestione competenza,  le somme sotto indicate, con affidamento
delle forniture mediante procedura ristretta, previa ricerca di mercato svolta per le
vie brevi ed in base alle esperienze degli anni passati, trattandosi comunque di
spese di modesta entità, alle ditte indicate nel seguente prospetto:

SPESE VARIE D’UFFICIO
Codice/capitolo Ditta Oggetto Importo (euro)
1.01.02.02.00
Ex CAP. 82
CIG.
Z581F62C4F

TESTICCIOLI DI PETINI
GABRIELLA - ALIMENTARI
MONTE CAVALLO (MC),
Cod. Fisc.
PTNGRL45D51B474P

Materiali vari € 37,62

TOTALE € 37,62

SPESE CANONI ENERGIA ELETTRICA, TELEFONICI, GAS E ASSISTENZA E
MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATICI

Codice/capitolo Ditta Oggetto Importo (euro)
1.01.02.03.00
Ex CAP  83 TASK S.R.L

convenzione SINP e
mantenimento PEC

€ 655,00

TOTALE € 655,00

MANUTENZIONE AUTOMEZZI - PRESTAZIONE DI SERVIZI
Codice/capitolo Ditta Oggetto Importo (euro)
1.10.04.03.00
ex cap. 186

Agenzia Flaminia di Meschini
– Camerino Pratiche revisione

automezzi comunali

€ 76,00

2R SRL – San Severino
Marche

€ 76,00

Officina Elio Rascioni s.n.c. –
Tolentino

Manutenzioni varie
automezzi

€ 100,00

Officina Francescangeli
Alessandro di Francescangeli
G. & M. s.n.c. – Muccia

€ 100,00

AUTO CAMERTE DI PAOLO
PASCUCCI

€ 200,00

TOTALE € 352,00

SPESE VARIE D’UFFICIO
Codice/capitolo Ditta Oggetto Importo (euro)
1.04.05.02.00
Ex CAP. 808
Ex CAP.900
Ex.CAP.1416

TotalErg S.P.A.
Carta
Carburante

€. 1.300,00

TOTALE € 1.300,00

Stabilire che nella liquidazione delle singole fatture, nelle more dell’approvazione del2)
bilancio di previsione, dovranno essere rispettate le disposizioni di cui all’art. 163,
comma 1) del D. Lgs n. 267/00 e s.m.i..

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 5 del 30-01-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



Trasmettere al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di3)
regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art.49 del D.Lgs.18.08.2000
n.267, e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione.

Pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio telematico del Comune4)
Monte Cavallo per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 5 del 30-01-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 30-01-2017 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 30-01-2017 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 105

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 12-03-2020 al giorno
27-03-2020 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 28-03-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 5 del 30-01-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


